АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЕРВОМАЙСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ПЕРВОМАЙСК БОЛЮГИ ПЕРВОМАЙСКОЕ

КОЙ КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Первомайское   №   229               «03» июля  2019г.

О включении в реестр муниципального

имущества Первомайского сельского

поселения Первомайского района

Республики Крым

В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, на-

ходящимся в муниципальной собственности муниципального образования Пер-

вомайское сельское поселение Первомайского района Республики Крым, ут-

вержденным Решением 10-го заседания 1-го созыва Первомайского сельского

совета № 75 от 20 марта 2015 года, на основании Положения о порядке ведения

Реестра муниципальной собственности Первомайского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым, утвержденного Решением 13-го засе-

дания 1-го созыва Первомайского сельского совета № 152 от 25 июня 2015 го-

да, на основании  Устава муниципального образования Первомайское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым,

 Администрация Первомайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального обра-

зования Первомайское сельское поселение и признать право муниципальной

собственности на:

- объект недвижимого имущества – сооружение дорожного транспорта

(автомобильная дорога), расположенное по адресу: Республика Крым, Перво-

майский район, пгт.Первомайское, ул.Школьная, протяженностью – 631м.;

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале Рес-

публики Крым - на странице Первомайского района рervmo.rk.gov в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Первомайское сельское по-

селение» и на информационном стенде Первомайского сельского совета по ад-

ресу: 296300, Республика Крым, Первомайский район, пгт. Первомайское, ул.

Советская, 3).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародо-

вания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Первомайского сельского поселения

Вуец И.А.

Председатель

Первомайского сельского совета-

глава администрации

Первомайского сельского поселения    В.А. Моренберг